
Denna resa visar upp det allra bästa av sydöstra Queenslands djurliv, med 
chanser att se ett stort antal nya fåglar, däggdjur och reptiler. Till dem räknas 
koala, Central Greater Glider, Australian King Parrot, Regent Bowerbird, Logrunner 
och Black-breasted Button-quail. Vi besöker flera natursköna platser som det ikoniska 
stället O’Reilly’s i Lamington National Park där vi skall lyssna efter de underbara tonerna 
från Albert’s Lyrebird. Vi kommer även till områden som inte så många andra fågelresebyråer 
känner till. I Bunya Mountains kommer vi få se det mäktiga trädet Bunya Pine med kottar 
stora som fotbollar samtidigt som det flyger stora färggranna duvor och papegojor över 
oss. Ute i Great Sandy National Park har vi chans att få se papegojan Eastern Ground Parrot 
och Southern Emu-wren. Vi kommer under resan stöta på flera lövsalsfåglar (Bowerbirds).
Hanen bygger en jättelik lövsal där han dansar och visar upp sina finaste föremål.
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Reseprogram

restauranger. Portionerna i Australien är väl tilltagna! Vanliga 
dieter, som vegansk och glutenfritt, kan tas om hand, men 
har du väldigt speciella matbehov rekommenderas att du tar 
med eget tillskott då vi på vissa platser befinner oss långt 
ifrån större städer. .

Logi. Dessa hotell är planerade men kan bytas ut pga omstän-
digheter utanför vår kontroll. Standarden är alltid likvärdig.

O’Reilly’s Rainforest Retreat – oreillys.com.au

Rices Log Cabins – riceslogcabins.com.au

Rainbow Beach Breeze Holiday Park – big4.com.au/
caravan-parks/qld/sunshine-coast/breeze-holiday-parks-
rainbow-beach
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Följ med!
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http://oreillys.com.au
http://riceslogcabins.com.au
http://big4.com.au/caravan-parks/qld/sunshine-coast/breeze-holiday-parks-rainbow-beach
http://big4.com.au/caravan-parks/qld/sunshine-coast/breeze-holiday-parks-rainbow-beach
http://big4.com.au/caravan-parks/qld/sunshine-coast/breeze-holiday-parks-rainbow-beach
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Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck från lunch 14 okt   
 till lunch 21 okt
• del i dubbelrum enligt programmet 
• transporter mellan start- och slutpunkt på resan
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som      
  gäller för resan
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• lokal fågelguide
• chaufför till fordonen
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer ifall du väljer att komma på annan   
 tid än samlingstid (kan dock ingå om flygförbindel-  
 ser omöjliggör att gruppen anländer samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum 
(t ex pga anslutningsflyg)

• utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
punkten

• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och ev. dricks för dessa

• matersättning eller andra utgifter om du inte kan      
 delta i gruppens program
• visum – i de fall det krävs
• dricks för ev. personlig service/personliga utgifter

som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
• avbeställningsskydd
• ev. medicinska tester eller intyg som behövs för inresa
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Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet.

Transporter. I minibuss eller hyrfordon som körs av reseledaren 
och, om flera fordon, av AviFaunas personal.

Väder. Subtropiskt och fuktigt, temperaturer mellan 14 och 27 
grader, lite svalare i bergen.

Höjdpunkter – fåglar
Musk Duck, Pacific Baza, Noisy Pitta, Azure Kingfisher, Black-
breasted Button-quail, Crimson Rosella, Eastern Ground 
Parrot, Marbled Frogmouth, Eastern Grass Owl, Sooty Owl, 
Wompoo Fruit-Dove, Albert’s Lyrebird, Regent Bowerbird, 
Satin Bower-bird, Eastern Whipbird, Logrunner, Apostlebird, 
Southern Emu-wren. 

Höjdpunkter – natur
Koala, Red-necked Pademelon, Whiptail Wallaby, Brush-
tailed Rock Wallaby, Short-eared Brushtail Possum (Bobuck), 
Central Greater Glider, Southern Angle-headed Dragon, 
Eastern Water Dragon, Land Mullet, Great Barred Frog. 
Gondwana Rainforest World heritage Site, Bunya 
Mountains National Park. 
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Anslutningsresa och mötesplats. AviFauna kontaktar dig om 
detta cirka 100 dagar före avresa. Boka inte din anslutnings-
resa före denna kontakt. Upphämtning på flygplatsen ingår för 
de som anländer vid ungefär samma tid som majoriteten av 
gruppen, men har du valt annat flyg än de vi rekommenderar 
kan den kostnaden tillkomma. 

Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Brisbane. 
.

Regent Bowerbird. Foto: Dennis Braddy
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15-16 oktober. Under dessa två dagar och kvällar ska vi 
besöka olika delar av Lamington National Park. Vi kommer 
ha med picknicklunch för maximal flexibilitet och fågelskådning 
under dagen. Arter här inkluderar Albert’s Lyrebird, White-
eared och Black-faced Monarchs, Yellow-throated Scrub-
wren, Russet-tailed Thrush, Eastern Whipbird, Wonga, Topknot 
and White-headed Pigeon, Wompoo Fruit-dove, Eastern 
Yellow Robin samt förhoppningsvis Paradise Riflebird. 
I skogen högre upp i terrängen kommer vi förhoppningsvis 
att få kontakt med Noisy Pitta, Superb Fairywren, Pacific Baza, 
White-throated Treecreeper och Buff-rumped Thornbill samt 
förhoppningsvis den söta koalan. En kväll kommer vi att 
lysa efter ugglor som Sooty Owl och Southern Boobook. 
Nätter i Lamington.

Dag-för-dagprogram
Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder,
fågeltillgång och logistik.

14 oktober. Resan börjar på flygplatsen i Brisbane (resenärer 
som varit med uppe i norr flyger från Cairns på morgonen). 
Efter landning i Brisbane kommer vi att resa till vårt boende 
inne i Lamington National Park. Resan tar cirka 2 timmar och vi 
kommer att stanna på vägen för fåglar och vilda djur. Vi kommer 
att tillbringa resten av eftermiddagen vid vårt boende – det 
mycket kända O’Reilly’s guesthouse. Lamington National Park 
innehåller den största ytan av subtropisk regnskog i Australien, 
Vi kommer att gå runt på leder nära vårt boende. Arter som 
vi kan ha möjlighet att se idag inkluderar Regent Bowerbird, 
Australian Logrunner, Green Catbird, Satin Bowerbird, Crimson 
Rosella, Australian King Parrot, Lewin's Honeyeater, Red-browed 
Firetail, Bassian Thrush, Eastern Whipbird, Large-billed Scrub-
wren & Wonga Pigeon. Strax före skymningen är vi på plats 
för att se Red-legged Pademelons, Red-necked Pademelons 
och Whiptail Wallabies beta på gräsmattorna innan vi tar en 
tidig middag. Efter mörkrets inbrott beger vi oss ut i den 
omgivande skogen och letar efter nattaktiva däggdjur, inklusive 
Short-eared Brushtail (Bobuck), Common Ringtail Possum, 
Sugar Glider, Central Greater Glider, Brown Antechinus och 
Fawn-footed Melomys. 

17 oktober. Vi lämnar tidigt på morgonen och kör mot 
Bunya Mountains via Toowoomba (totalt 30 mil). Vi spanar 
efter fågel längs de västra sluttningarna av Great Dividing 
Range. Vi stannar till i Lake Broadwater Conservation Park 
där det vanligtvis finns ett bra utbud av änder och vadare, 
inklusive Red-kneed Dotterel, Pied Stilt, Pink-eared Duck och 
Musk Duck. I den torra skogen letar vi efter Jacky Winter, 
Red-backed Kingfisher, Apostlebird, White-throated Gerygone, 
Red-winged Parrot and Dusky Woodswallow. Natt i Bunya 
Mountains.

18 oktober. På morgonen kör vi upp till Bunyabergen. 
Detta område är ett av de sista områdena där det finns Bunya 
Pine, den sista överlevande arten av släktet Araucaria i 
Bunya-gruppen. Dessa träd kan bli cirka 45 meter höga och 
producerar kottar i fotbollsstorlek. Kottarna innehåller ätbara 
frön som användes i den traditionella maten. Vi kommer att 
leta efter fruktbärande regnskogsträd som förhoppningsvis 
lockar tills sig in en rad duvor som Superb, Rose-crowned & 
Wompoo Fruit-Dove, Topknot Pigeon, Brown Cuckoo-dove, 
såväl som Cicadabird, Spangled Drongo, Varied Triller och 
Australasian Figbird. Sent på eftermiddagen åker vi till en 
plats nära Crow’s Nest för att söka efter Brush-tailed Rock 
Wallaby och håller utkik efter fåglar som Channel-billed 
Cuckoo, Grey Goshawk, Leaden Flycatcher, Pale Yellow Robin, 
Azure Kingfisher och Scaly-breasted Lorikeet. Natt i Bunya 
Mountains.

Albert’s Lyrebird

Lumholtz’s Tree Kangaroo

Australian Logrunner
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19 oktober. Vi åker tidigt på morgon och beger oss nordost 
mot kusten och Great Sandy National Park (25 mil). Vi kommer 
att utforska kusthedarna och den torra regnskogen i detta 
världsberömda område och leta efter några svårfunna 
specialiteter som Black-breasted Button-quail, Southern 
Emu-wren, Lewin’s Rail, Brush Bronzewing, White-cheeked, 
Scarlet & Mangrove Honeyeater, Red-backed Fairywren, 
Little Wattlebird, Tawny Grassbird, Rufous Shrike-thrush, 
Pheasant Coucal and King Quail. När det blir mörkt åker vi 
ut och letar efter Eastern Grass Owl. Natt i Rainbow Beach.

Mangrove Honeyeater

Beach Stone-curlew

Tawny Grassbird

Whiptail Wallaby

20 oktober. Vi kommer att ha en hel dag i nationalparken 
och besöka naturtyper som stränder, åmynningar, regnskog 
och öppen hed med buskar. På morgonen kommer vi leta 
efter den lilla Black-breasted Button-quail och även Beach 
Stone-curlew, Black-necked Stork, Pheasant Coucal, Fairy 
Gerygone, Spectacled Monarch, Emerald Dove och Brush 
Cuckoo. På eftermiddagen kommer vi att utforska hedarna 
i Great Sandy NP och hoppas få se Southern Emu-wren, 
King Quail, White-cheeked Honeyeater och Tawny Grassbird, 
samt den ganska svårsedda papegojan Eastern Ground 
Parrot. I skymningen har vi god chans att få höra papegojans 
vackra och lite pipande sång innan vi åker tillbaka för en 
sen middag. Natt i Rainbow Beach.

21 oktober. Denna morgon kan vi leta efter fåglar som 
vi fortfarande inte sett. Därefter kör vi söderut (totalt 22 
mil) och stannar på olika platser längs vägen för arter 
som trivs i mangroveskogen som  Mangrove Gerygone, 
Mangrove Honeyeater och Torresian Kingfisher, plus olika 
vadare och änder innan vi når Brisbane. Därefter antingen 
hemresa eller övernattning.
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Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar 
i vissa Kundklubbsnivåer har lägre eller avgiftsfri flygbiljetts-
bokning. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
Bokar du via oss hanterar vårt kontor eller reseledaren 
inställda eller ombokade flyg direkt med flygbolaget och 
hjälper dig så du slipper hantera det själv med flygbolaget. 
Observera att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljetter 
om du vill ha flexibilitet med ned- eller hemresa. Om vi skall 
boka ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/typer av 
biljetter måste det meddelas i mycket god tid, helst redan 
på anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med dig 
före bokning. Vid avbeställning av resan efter att du gett 
klartecken till AviFauna att köpa din biljett debiteras hela 
flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig. Du som bokar 
flyg genom AviFauna får den elektroniska flygbiljetten 
utskickad ca två veckor före avresa.

Om du köper anslutningsbiljett själv
Boka inte din resa före du fått besked om tider från AviFauna 
först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan avresa de 
exakta mötestiderna om du reser utanför Europa. Om du 
reser inom Europa handlar det om 3 månader före avresa. 
Men det kan ske med kortare varsel och du blir i så fall 
meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan klartecken 
från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader ifall vi måste 
ställa in resan. Är den bokad efter klartecken från oss och vi 
ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv avbokar resan 
gäller avtalet mellan dig och flygbiljettsutställaren avseende 
flygbiljettens återbetalning.

.

Litteratur
Den fälthandbok som rekommenderas är Australian Bird 
Guide Concise Edition, Jeff Davies et al samt Field Guide to 
Mammals of Australia, Peter Menkhorst. Handla gärna hos 
BirdLife Sveriges Naturbutiken. Köp gärna även dina andra 
skådarböcker och -prylar där. Förutom att de har ett ena-
stående utbud och kunniga säljare gynnar du fågelskyddet 
för varje inköp du gör. Från kundklubbskategori Regnskog 
(minst 10 resor) får du dessutom rabatt där. 
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar infor-
mation som rekommenderas. Man laddar ner fågelpaketet 
för regionen man besöker innan avresa. Morcombe’s Birds 
of Australia heter en app som även har läten inspelade för 
dig som inte vill bära på böcker.

Artlista i samarbete med iGoTerra
AviFauna samarbetar med iGoTerra som                                 
ett led i vårt arbete för att underlätta att                             
göra artlistor under resan (gäller ej för resor av kategorin 
Fotoresor). iGoTerra är en website med tillhörande mobil-
appar som hjälper dig att hålla ordning på alla dina obser-
vationer, listor och foton över alla levande arter i alla 
världens länder.

Om du redan är standard- eller premiummedlem i iGoTerra 
kan du dra nytta av att information, som vilka arter du sett 
tidigare, inkluderas i krysslistorna, samt att du enkelt kan 
kopiera resans observationer till ditt eget konto på iGoTerra 
när resan är klar. Anmäl på anmälningsblanketten till resan 
att du vill bli tillagd.

Besök gärna iGoTerras hemsida igoterra.com och läs mer 
om deras listfunktion och deras appar. Artlistorna inne-
håller till exempel sidreferenser till den rekommenderade 
fälthandboken och artens IUCN-klassade hotstatus. Kryss-
listor såväl som reserapporter följer uppdaterad systematik 
enligt IOC:s taxonomi avseende arter och raser samt 
engelska och vetenskapliga namn och de svenska namn 
som framtagits av BirdLife Sveriges Taxonomikommitté.

Du kommer få en dag-till-dag-krysslista över de fåglar vi kan 
förvänta oss se under resan någon månad före avresa (gäller 
ej kategorin Fotoresor). I de flesta fall skickar vi inte ut dem 
tidigare då taxonomin kan förändras för arterna i tropiska 
länder med många arter. Det kan vara klokt att förbereda sig 
genom att läsa på artkännetecknen i förväg. Ett trevligt sätt 
att träna sig på fåglar och djur som vi kan se på resan är att 
använda sig av bildspelet i fotogalleriet på iGoTerra, där många 
arter finns avfotograferade. Men givetvis kommer vi också 
att gemensamt diskutera fältbestämning och artkaraktärer 
på platsen allt eftersom vi skådar oss igenom landets avifauna.
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Spectacled Monarch

https://avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
https://naturbutiken.se
https://igoterra.com
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
De fullständiga villkoren framgår av AviFaunas hemsida, följande 
text är bara påminnelser om några viktiga saker inför resan.

Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseför-
säkring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, in-
klusive sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka
samt vidaretransport om du skulle missa flyget eller någon
anslutning på resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort
som du betalar med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har
en diagnosticerad sjukdom kan det innebära begränsningar för
vad din reseförsäkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäk-
ringsbolag. Som ett alternativ till att teckna reseförsäkring via
hemförsäkringen kan man också köpa separata reseförsäkringar,
sök på nätet efter företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer,
samt ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att
medföra lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjäl-
pen väska. Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små
förpackningar så att ni kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i
handbagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare
plats i en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt
att packa med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för
någon svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmäl-
ningsblanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan
avifauna.se/anmalningsblankett
AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller
hotell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på
anmälningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till
allergier och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda
senast 100 dagar före avresa. Flygbiljetter faktureras direkt när
de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För vissa
resor gäller längre tid för slutbetalning men du blir upplyst om
det. Du kommer att få en påminnelse per e-post när det är dags.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepenser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

Foto Australian Logrunner, Tim C, flic.kr/p/pyjCf7, licens CC BY 2.0.
Albert’s Lyrebird, Mike C, flic.kr/p/R658hC, licens CC BY-SA 2.0.
Mangrove Honeyeater, Greg Schechter, flic.kr/p/cbDvAb, licens CC BY 2.0.
Spectacled Monarch, Greg Schechter, flic.kr/p/cbDUJ3, licens CC BY 2.0.Beach Stone-curlew, 
Graham Winterflood, flic.kr/p/Y4hnzg, licens CC BY-SA 2.0.
Tawny Grassbird, Paul Balfe, flic.kr/p/2j6vsDT, licens CC BY 2.0.
Whiptail Wallaby, Bernard Dupont, flic.kr/p/gnncvo, licens CC BY-SA 2.0.
Australian King Parrot, Stephen Barrell, flic.kr/p/2jQnUnP, licens CC BY 2.0.

Speciella villkor: Slutbetalning skall ske 100 dagar före avresa.

Undantag från ordinarie avbokningsregler: 
Vid avbokning fås återbetalning av 50% av beloppet mellan 
100 och 46 dagar, från 45 dagar ingen återbetalning.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
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